
Viti Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Sistemet e matjes per mekatroniken 2.2.2026 12:00 112

2 Modelimi dhe Simulimi i Sistemeve Mekatronike 9.2.2026 12:00 207

3 Dinamika e Makinave Elektrike 13.2.2026 12:00 112

4 Kontroll Procesesh 20.2.2026 12:00 112

5 Teoria e mekanizmave dhe makinave 25.2.2026 12:00 207

6 Rrjetat Industriale dhe Sistemet e Punes në Kohë Reale 4.2.2026 12:00 111

7 Robotikë 10.2.2026 12:00 111

8 Automatizimi dhe Planifikimi i Sistemeve te Prodhimit 12.2.2026 12:00 207

9 Vleresimi, Filtrimi dhe Identifikimi i sistemit 18.2.2026 12:00 207

10 Teknologjite dhe Arkitektura e Kontrollit Dixhital 27.2.2026 12:00 111

Nr. Lënda Data Ora Salla
1 Sistemet Elektronike për Mekatronikën 6.2.2026 12:00 112

2 Mekanika e Vibrimeve 11.2.2026 12:00 207

3 Kontrolli i Transmisioneve Elektrike 16.2.2026 12:00 112

4 Sistemet e Integruara të Kontrollit 20.2.2026 09:00 207

5 IoT (Internet of Things) 27.2.2026 09:00 201
6 Praktika Mësimore 2.2.2026 10:00 Lab_Mak_El
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